ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    13.11.2019  685 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2019 № 685
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:000000. Проектная площадь: 14402 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: ритуальная деятельность (код по классификатору 12.1).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Сп (Зона специального назначения). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Хормалинское сельское поселение, с. Хормалы, ул. Ленина.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         Ермошкин М.П.

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2019\Постановление\БТИ\Хормалы кладбище 14402 кв.м\Схема 14402 квм.png]

image1.png

image2.png
YTBepkaena:
3EMEJIBHOTO Y4acTKa TTocTAHOBNICHHEM [IABBI & IMHHHCTPALIN
Ha Ka/IaCTPOBOM IUIaHE TEPPHTOPUH MGpecuricxoro paiiona
KajacTpoBbie paGoThl BBINOJIHEHbI B CBSI3H C: Uysauickoii PecryGnkn
06pa3soBaHNEM 3eMETbHBIX YIACTKOB W3 3eMeTh HITH
Ne 0T « » 2019

3eMEJIbHBIX YJaCTKOB, HAXOAIIMXCS B TOCYIapCTBEHHOI —_— S
WITH MyHHIHTATBHOM COGCTBCHHOCTH

Kapnacrpossiit ksapran 21:10:000000

Anpec: Uysamickas Pecrry6inka - Uysamms,
p-u UGpecunckuii, ¢/moc. XopmaiuHckoe,
c¢. Xopmanel, yi1. Jlenuna

Kateropus semens:

3eMJIM HaCENIeHHBIX MYHKTOB

PaspeiieHHoe HCMob30BaHKe:

Puryasbuas eaTebHOCTb (KO 1O
Kkiaccudukaropy 12.1)

Tep. 30ma B coorBercTBHH ¢ T133:

3oHa crienuanbHoro HasHauenus (Cr)

TIpoexTnas niomap: 14 402 k8. M
Cucrema koopiunar: MCK-21

No Koopauuatet, M Ne [JInuna, | J{upeKHOHHBII]
ToukH X Y ToukM| M yroi
1 1315722.25(1230898.74 89.70| 155°00'23"
2 315640.95/1230936.64 134.21 75°08'37"
3 315675.36/1231066.36 68.37| 354°34'41"
4 |315743.42/1231059.90 23.98| 275°41'47"
5
6
1

315745.80{1231036.04. 38.98| 326°12'44"
315778.20{1231014.36. 128.45| 244°10'37"
315722.25[1230898.74.

—O B LI—

21:10:100201

21:10!

202:88

21:10:100202
21:10:10020:64

Macmira6 1 : 2 500

i VCJIOBHBIE OBO3HAUEHHS
TPaHUIIbI 3eMEJIBHBIX yuacTKoB nmetotnecs B 'KH cBejienns o KOTopbix
: 1:10:0101011 | ocrarounst an ONpPE/ICICHNs e¢ MECTOMONOKEHHS U HX KaJacTPOBBII HoMep
T . 71 o6pa3syeMblii 3eMesbHBII
31 24 yd4acTok
e TPaHHIBI H HOMEP
21:10:000000] aacrposix xnapraros
TPAHHIII 30H C OCOGBIMH YCIOBHSIMH HCTIONB30BAHHS
21.09.2.68 | ronpurropuii i nx kanactpossiii Hoep

TPAHHIIBI HACETEHHBIX
TMYHKTOB

rpanuip OKC

M MX KaJlacTpOBBIi HOMEp

21:11:111111:1